Администрация Дновского муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 29.04.2025 года   № 263

«О начале  приема заявок  на конкурс
по реализации заявок территориальных
общественных самоуправлений
на территории муниципального образования -
Дновский муниципальный округ»

В соответствии  с Положением о порядке  проведения конкурса на
реализацию заявок территориальных общественных самоуправлений на
территории муниципального образования - Дновский муниципальный
округ, утверждённым постановлением Администрации Дновского
муниципального округа  от 24.04.2025 года № 236, Администрация
Дновского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить прием заявок от территориальных общественных
самоуправлений на территории муниципального образования - Дновский
муниципальный округ в целях повышения эффективности работы ТОСов,
развития и стимулирования деловой и социальной активности населения
в осуществлении собственных инициатив по решению вопросов местного
значения на территории муниципального образования - Дновский
муниципальный округ.

2. Заявки подаются в отдел экономического  развития,
планирования и сельского хозяйства Администрации Дновского
муниципального округа с 28 апреля 2025 г.  по 23  мая  2025 г.   в
соответствии Положением о порядке  проведения конкурса на
реализацию заявок территориальных общественных самоуправлений на
территории муниципального образования - Дновский муниципальный
округ, утвержденным постановлением Администрации Дновского
муниципального округа от 24.04.2025 года № 236.

3. Разместить на официальном сайте Дновского муниципального
округа  в сети «Интернет».

Врип Главы Дновского муниципального округа -
Заместитель Главы Администрации
Дновского муниципального округа                                       М.А. Карпова